126
锁
安全知识
普及
光栅
安全模块
锁
光电

2.5mm
125
型号说明
TML - +
1 2 3 4
机械侧
触头状态
5
电磁侧
触头状态
产品系列 TML TML保护锁安全门开关系列
1 机械锁定电磁释放（工作时电磁铁不通电）
2 电磁锁定机械释放（工作时电磁铁需通电）
D 手动释放开关位于产品下方
F 手动释放开关位于产品正面
N 无手动释放功能
3C 3NC
2C1O 2NC/1NO
释放与锁定类型
手动释放旋钮位置
触点工作状态4&5
序号
1
2
3
类型 代号 意义
选型指南
垂直钥匙
水平钥匙
TML1D-3C+3C
TML1D-3C+2C1O
TML1D-2C1O+3C
TML1D-2C1O+2C1O
TML1F-3C+3C
TML1F-3C+2C1O
TML1F-2C1O+3C
TML1F-2C1O+2C1O
TML2D-3C+3C
TML2D-3C+2C1O
TML2D-2C1O+3C
TML2D-2C1O+2C1O
TTS1K1
TTS1K2
TSL1A1
TSL1A2
TSL1AD3
TML-TSL01
TML-TSL02
3C+3C
3C+2C1O
2C1O+3C
2C1O+2C1O
3C+3C
3C+2C1O
2C1O+3C
2C1O+2C1O
3C+3C
3C+2C1O
2C1O+3C
2C1O+2C1O
活动端安装底座、M4组合螺钉、
活动端手柄、锁定钥匙、把手
固定端安装底板
逃生手柄
TML 固定端安装底板
TML 执行钥匙安装板
LOT9635871D33
LOT9635871D32

电磁锁定
机械释放
释放类型 手动释放位置 型号 工作特性 订货号
TSL1A3
活动端安装底座、M4组合螺钉、
活动端手柄（支持挂牌上锁）、
锁定钥匙、把手
LOT232064
1 D 3C 3C
垂直于插入方向安装
平行于插入方向安装
柔性钥匙 TMLK1 LOT50551842K1支持水平旋转20°，垂直旋转15°
正面手动释放
TML2F-3C+3C 3C+3C LOT9635872F33
TML2F-3C+2C1O 3C+2C1O LOT9635872F32
TML2F-2C1O+3C 2C1O+3C LOT9635872F23
TML2F-2C1O+2C1O 2C1O+2C1O LOT9635872F22
导向器 TMLG1 LOT36303425G1金属导向器，M3×37螺钉
NC
NC
NC NC NC NC
NC NO NC NO
NC NO NC NO
NO NO NO NO NC
NCNO
NO
NO
NO
NO
NO
NO NO NO NO NC
NO NO NO NO NC
NC NC NC NC
NC NC
NC NO NC NO
NO NO NO NO NC
NO
NO
NO
NO
NO
NC NC
NC
NC
TML系列安全门锁
动作周期例
机械锁定电磁释放（工作时电磁铁需要断电）
操作钥匙
状态
解锁旋钮
状态
螺线管
状态
安全门开关状态触点类型
触点状态
门状态
11～12 41～42 21～22 51～52 31～32 61～62
断电 LOCK 出厂状态未插入（未关门）
通电 LOCK 开门状态
插入（关门）
断电 LOCK LOCK 工作状态/门锁定
通电 LOCK UNLOCK 准备开门
断电 UNLOCK UNLOCK 工作中解锁
断电 UNLOCK 解锁并开门
插入（关门）
插入（关门）
未插入（未关门）
未插入（开门）
3NC+
3NC
NO NO NO NO NO NO
NO NO NO NO NO NO
NC NC NC NC NC NC